
 

  
 

DELIBERA N. 13 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 25 SETTEMBRE 2021 
 

Il giorno 25 settembre 2021 dalle ore 9.00 con modalità videoconferenza si riunisce in sessione straordinaria 
il Consiglio di Istituto, come da convocazione a firma del Presidente del 24/09/2021. 
 
Accertata la sussistenza del numero legale dei Consiglieri, viene trattato il punto all’o.d.g.: 
 
Concessione locali per erogazione servizio mensa alla scuola primaria per il tempo normale (27 

ore) a.s. 2021/22 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTA la Legge 15 marzo 1997, n.59; 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n.241; 
VISTA la Legge 15 luglio 2015, n.107; 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
VISTA la nota del Comune di Busto Arsizio prot. 121266 del 24/09/2021 con la quale si chiede l’autorizzazione all’utilizzo 
dei locali nei giorni e secondo gli orari del servizio mensa per il tempo scuola a 27 ore; 
SENTITI gli interventi del Dirigente Scolastico e dei componenti del Consiglio; 

 
     DELIBERA 
 
di approvare la concessione dei locali delle aule dove gli alunni, che si avvalgono di tale servizio, svolgono le lezioni. 
Essendo tale servizio previsto durante la sospensione dell'attività didattica, la scuola viene sollevata da ogni responsabilità 
relativa alla vigilanza degli alunni e alla gestione dei locali. La pulizia delle aule prima e dopo l’erogazione dei pasti, 
comprese le operazioni di apparecchiatura, sono a carica della ditta erogatrice del servizio. 
 

Il Consiglio approva all’unanimità. 
 
F.to il segretario verbalizzante     F.to il Presidente del C.d’I. 

Prof.ssa Sarah Rabolini Pellizzari       Sig. Rossano Maggiore 
 
Il Dirigente scolastico ordina la pubblicazione della presente deliberazione all’albo online per 15 giorni 
consecutivi. Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio di Istituto da chiunque vi 
abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale 
termine, la determina diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo di Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Massimo Valentino 
                                                                                       Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 

 
 

MI N I S T E R O D E L L ’IS T R U Z I O N E 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEO GALILEI” 
Via Quadrelli, 2 - 21052 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/340120 
email segreteria: vaic860001@istruzione.it - vaic860001@pec.istruzione.it 

www.galileibusto.edu.it 

mailto:vaic860001@istruzione.it
mailto:vaic860001@pec.istruzione.it
http://www.galileibusto.edu.it/

		2021-09-25T10:30:22+0200




